
kurzy do hloubky

networking na moři

8.-15. června 2024

�.kurzydohloubky.cz   
tel.: 774 021 353   
registrace@kurzydohloubky.cz

cena kurzu 34.100,- Kč

výjimečné plavby na plachetnici

Sardinie - La Maddalena

Co všechno je v ceně:
– 6 až 7 dní na luxusní jachtě

– lůžkoviny (prostěradlo, polštář, ručník)

– kapitán a možnost výuky jachtingu

– čerstvá,lehká a zdravá strava na lodi

– základní nápoje na lodi (včetně vína)

– průvodce osobním rozvojem

– cestovní pojištění

– letenka tam a zpět (příplatek za zavazadla není v ceně letenky)
V ceně není zahrnuto: jídlo a pití na pevnině, doprava na letiště, zavazadla

Olga Brabcová

Týdenní plavba na luxusní plachetnici podél pobřeží Sardinie, s plnou penzí (včetně vína). 

Plavba je vhodná pro terapeuty, lídry, mentory, léčitele, lightworkery a pro všechny, co pracují s lidmi 

(pokud nespadáte do uvedené kategorie a rádi byste se zúčastnili, napište mi zprávu). 

Během plavby nečekejte dlouhé přednášky, mentorování, nebo moudré poučky. Budeme dobře jíst, pít, 

chodit na procházky po plážích, popíjet vínečko pod širým nebem na palubě, sdílet své zkušenosti, 

příběhy a vize a navazovat případné spolupráce ve společnosti lidí na stejné vlně.



kurzy do hloubky

Nalodění

8.6. - 06:00 - Praha

8.6. - 16:00  - Sardinie - Olbia

Vylodění

15.6. - 10:00 - Sardinie - Olbia

15.6. - 12:00 - Praha

možnost individuálních přání a podnětů navštívených míst
možnost individuálních stravovacích požadavků 
ubytování v dvoulůžkových kajutách s vlastním WC
možnost dalších individuálních přání

Plachetnice Beneteau Oceanis 51.1
- délka 15,94 m
- šířka 4,8 m
- 5 × dvoulůžková kajuta
- 3 × WC se sprchou
- klimatizace
- kuchyně s lednicí a mrazákem
- televize a sound systém
- 2 × paddleboard
- motorový člun
- koupací plošina na zádi
- lůžkoviny a osušky pro každé lůžko
- potápěčské ploutve a brýle

8.-15. června 2024

Sardinie - La Maddalena

Na co se můžete těšit?

- Sdílení příběhů
- Sdílení terapeutických technik
- Uvolnění těla i mysli
- Relax, zábava, krásné pláže ...
- Koupání, potápění, šnorchlování ...
- Dobré jídlo ... dobré víno
- Uvolněná atmosféra
- Spaní na palubě pod hvězdami

Těšíme se na setkání s vámi na palubě plachetnice.

Olga a Petr

�.olgabrabcova.cz
olga.brabcova@post.cz

networking na moři
Olga Brabcová


	Stránka 1
	Stránka 2

